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Immunapherese Modul A (zweitagiges Seminar)

Tag 1

13.00 Uhr
13.15 Uhr
14.00 Uhr
14.45 Uhr
15.15 Uhr
16.00 Uhr
17.30 Uhr
19.00 Uhr

BegruRung und Einfuhrung

Grundlagen der Immunologie und der Immunapherese
Theorie Indikationen Immunapherese

Kaffeepause

Fiktive Beispiele aus der Praxis

Workshop Geratetechnik — Teil |

Pause

Gemeinsames Abendessen
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Immunapherese Modul A (zweitagiges Seminar)

Tag 2

09.00 Uhr  Theorie Indikationen Immunapherese
09.45 Uhr  Fiktive Beispiele aus der Praxis
10.30 Uhr Kaffeepause

11.00 Uhr  Workshop Geratetechnik — Teil |l
14.00 Uhr  Verabschiedung



