

Immunapherese Modul A (zweitägiges Seminar)

Tag 1

19.00 Uhr	Gemeinsames Abendessen
17.30 Uhr	Pause
16.00 Uhr	Workshop Gerätetechnik – Teil I
15.15 Uhr	Fiktive Beispiele aus der Praxis
14.45 Uhr	Kaffeepause
14.00 Uhr	Theorie Indikationen Immunapherese
13.15 Uhr	Grundlagen der Immunologie und der Immunapherese
13.00 Uhr	Begrüßung und Einführung



Immunapherese Modul A (zweitägiges Seminar)

Tag 2

09.00 Uhr Theorie Indikationen Immunapherese

09.45 Uhr Fiktive Beispiele aus der Praxis

10.30 Uhr Kaffeepause

11.00 Uhr Workshop Gerätetechnik – Teil II

14.00 Uhr Verabschiedung